
EĞİTİM ADI FİYAT SÜRE 

07 - 08 Ocak 2019 IATF 16949:2016 Otomotiv KYS Temel Bilgilendirme Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

09 - 10 Ocak 2019 IATF 16949:2016 Otomotiv KYS İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

04 - 05 Şubat 2019 ISO 13485:2016 Medikal KYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

06 - 07 Şubat 2019 ISO 9001:2015 KYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

07 - 08 Şubat 2019 ISO 9001:2015 KYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi(ANKARA) 900 ₺ 2 GÜN

11 - 12 Şubat 2019 2006/42/AT Makine Emniyeti Yönetmeliği Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

18 - 22 Şubat 2019 MDR 2017 Tıbbi Cihazlar Yönetmeliği Eğitimi(ANKARA) 2.500 ₺ 5 GÜN

18 - 20 Şubat 2019 ISO 45001:2018 Baş Denetçi Dönüşüm Eğitimi(IRCA) 2.000 ₺ 3 GÜN

21 - 22 Şubat 2019 APQP - PPAP Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

25 Şubat - 1 Mart 2019 ISO 9001:2015 KYS Baş Denetçi Eğitimi(IRCA) 2.250 ₺ 5 GÜN

04 - 05 Mart 2019 FMEA - Hata Türleri ve Etkileri Analizi Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

06 - 07 Mart 2019 ISO 10993-1:2018 Tıbbi Cihazlar Biyolojik Değerlendirmesi Eğitimi 1.500 ₺ 2 GÜN

11 - 12 Mart 2019 MSA - Ölçüm Sistemleri Analizi Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

13 - 14 Mart 2019 ISO 45001:2018 ISGYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 900 ₺ 2 GÜN

18 - 19 Mart 2019 SPC - İstatistiksel Proses Kontrol Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

20 - 22 Mart 2019 ISO/TS 22163:2017  Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.500 ₺ 3 GÜN

25 - 29 Mart 2019 MDR 2017 Tıbbi Cihazlar Yönetmeliği Eğitimi(İZMİR) 3.000 ₺ 5 GÜN

04 - 05 Nisan 2019 ISO 14001:2015 ÇYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

08 - 09 Nisan 2019 BRC Food v8 Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

15 - 16 Nisan 2019 ISO 22000:2018 GGYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

17 - 18 Nisan 2019 EN 60601 Tıbbi Cihazlar Elektriksel Güvenlik Testleri Eğitimi 1.500 ₺ 2 GÜN

24 - 26 Nisan 2019 AS 9100 Rev D Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.500 ₺ 3 GÜN

02 - 03 Mayıs 2019 EN ISO 11135-37 Medikal Ürünlerde Sterilizasyon Eğitimi 1.500 ₺ 2 GÜN

06 - 07 Mayıs 2019 ISO 13485:2016 Medikal KYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

10 - 14 Haziran 2019 ISO 9001:2015 KYS Baş Denetçi Eğitimi(IRCA) 2.250 ₺ 5 GÜN

17 - 21 Haziran 2019 MDR 2017 Tıbbi Cihazlar Yönetmeliği Eğitimi 3.000 ₺ 5 GÜN

24 - 28 Haziran 2019 ISO 27001:2013 BGYS Baş Denetçi Eğitimi 2.750 ₺ 5 GÜN

01 - 02 Temmuz 2019 IATF 16949:2016 Otomotiv KYS Temel Bilgilendirme Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

08 - 09 Temmuz 2019 IATF 16949:2016 Otomotiv KYS İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

22 - 26 Temmuz 2019 ISO 22000:2018 GGYS Baş Denetçi Eğitimi 2.750 ₺ 5 GÜN

05 - 06 Ağustos 2019 ISO 13485:2016 Medikal KYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

07 - 08 Ağustos 2019 ISO 9001:2015 KYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

26 - 27 Ağustos 2019 APQP - PPAP Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

28 - 29 Ağustos 2019 FMEA - Hata Türleri ve Etkileri Analizi Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

02 - 03 Eylül 2019 MSA - Ölçüm Sistemleri Analizi Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

05 - 06 Eylül 2019 SPC - İstatistiksel Proses Kontrol Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

09 - 13 Eylül 2019 MDR 2017 Tıbbi Cihazlar Yönetmeliği Eğitimi 3.000 ₺ 5 GÜN

16 - 17 Eylül 2019 ISO 22000:2018 GGYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

18 - 19 Eylül 2019 ISO 10993-1:2018 Tıbbi Cihazlar Biyolojik Değerlendirmesi Eğitimi 1.500 ₺ 2 GÜN

23 - 27 Eylül 2019 ISO 9001:2015 KYS Baş Denetçi Eğitimi(IRCA) 2.250 ₺ 5 GÜN

07 - 08 Ekim 2019 ISO 13485:2016 Medikal KYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

09 - 10 Ekim 2019 ISO 45001:2018 ISGYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 900 ₺ 2 GÜN

14 - 18 Ekim 2019 ISO 14001:2015 ÇYS Baş Denetçi Eğitimi(IRCA) 2.250 ₺ 5 GÜN

22 - 23 Ekim 2019 2006/42/AT Makine Emniyeti Yönetmeliği Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

24 - 25 Ekim 2019 BRC Food v8 Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

30 - 31 Ekim 2019 EN ISO 11135-37 Medikal Ürünlerde Sterilizasyon Eğitimi 1.500 ₺ 2 GÜN

04 - 05 Kasım 2019 EN 60601 Tıbbi Cihazlar Elektriksel Güvenlik Testleri Eğitimi 1.500 ₺ 2 GÜN

06 - 08 Kasım 2019 AS 9100 Rev D Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.500 ₺ 3 GÜN

11 - 12 Kasım 2019 ISO 9001:2015 KYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

18 - 22 Kasım 2019 ISO 50001:2018 EnYS Baş Denetçi Eğitimi 2.750 ₺ 5 GÜN

09 - 10 Aralık 2019 ISO 13485:2016 Medikal KYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

16 - 17 Aralık 2019 ISO 14001:2015 KYS Temel ve İç Denetçi Eğitimi 750 ₺ 2 GÜN

18 - 19 Aralık 2019 IATF 16949:2016 Otomotiv KYS Temel Bilgilendirme Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN

23 - 24 Aralık 2019 IATF 16949:2016 Otomotiv KYS İç Denetçi Eğitimi 1.000 ₺ 2 GÜN
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